REQUERIMENTO Nº. 0030/18

Requer ao Chefe do Executivo Municipal que o setor competente preste as seguintes
informações sobre a construção de um Centro de Convivência do Idoso na Rua José
Corrêa Leite Filho, no Jardim Paulistano: quanto será necessário gastar para entrega da
obra? Que providencias estão sendo tomadas para que se inicie a obra?

                              Proposição redigida por Claudemir Martins Oliveira

                              Lido na Sessão de 19/11/2018                                 Despacho em 19/11/2018

               Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______               Ofício  nº ______/______

               Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário                              Cássio Aparecido Pereira - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA

 A vereadora que este subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER ao Chefe do Executivo Municipal

que o setor competente preste as seguintes informações sobre a construção de um Centro

de Convivência do Idoso na Rua José Corrêa Leite Filho, no Jardim Paulistano: quanto será

necessário gastar para entrega da obra? Que providencias estão sendo tomadas para que

se inicie a obra?

JUSTIFICATIVA:

 Tenho sido constantemente indagada por munícipes sobre a morosidade daquela

obra, por isso gostaria de saber qual a situação, quais as dificuldades que a Prefeitura

está tendo para começar e qual a previsão para a entrega.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 19 de novembro de 2018.

Magna Aparecida Rocha do Nascimento

Magna Fiscal (PROS) - Autora

                                                      REQUERIMENTO Nº. 0030/18

Requer ao Chefe do Executivo Municipal que o setor competente preste as seguintes
informações sobre a construção de um Centro de Convivência do Idoso na Rua José
Corrêa Leite Filho, no Jardim Paulistano: quanto será necessário gastar para entrega da
obra? Que providencias estão sendo tomadas para que se inicie a obra?

                              Proposição redigida por Claudemir Martins Oliveira

                              Lido na Sessão de 19/11/2018                                 Despacho em 19/11/2018

               Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______               Ofício  nº ______/______

               Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário                              Cássio Aparecido Pereira - Presidente